29 Magyar Orszagos Leveltar [Archivio di Stato Ungherese], Libri Regii, vol. XXV, ff. 89-
90.

30 Ungh. Marosdécse, comitato di Alba Iulia.

31 Cfr. J. Siebmacher - O. Titan von Hefner, Grosses und allgemeines Wappenbuch, Bauer
& Raspe, 1856 vol. VIII, p. 141.
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eundem itaque loannem Alamori, a per eu[n]dem Nicolaum Filium ejusdem e
statu et conditione mines Libero in qua hactenus extiterunt ex Principalis Po-
testatis nostrae plenitudine, eximen, ac in coetum et numerum venorum et in-
dubitatorum Regni huius nostri Transylvaniae et Partium Hungariae eidem an-
nexorum Nobilium clementer adnumeran, agregan, cooptan et ad scriben dixi-
mus, pro ut exinimus, annumaramus, et ad scribimus, aggregamusque, praesen-
tium per vigorem. Discermentes, expresse, ut a modo deinceps hiccessiris sem-
per idem loannes Alamori a per eum Nicolaus Filius eiusdem, ipsorumque, Hae-
redes, et Posteritates utriusque sexus univers pro veris et indubitatis Nobilibus
habeantur, et reputentur.

In signum autem hujus modi verae et perfaectae Nobilitatis eorundem, haec
arma, seu Nobilitatis insignia scutum videllicet obrutundum, sanguinei seu ru-
bei coloris, in cujus fundo Leo quidam naturali hic colore efformattuscolo quasi
et oculis iracunde retracctis decumbere: super quo vir quidam Manualem, extra
vero manibus clavim una auream stando tenere, ac juvenem quondam equo fe-
rocien insidentem, amiotuque militari splendide exornatum, ac veluti discedere
voten gestabunde iustruere conspicitur, scuto incubit. Galia militaris aperta,
quam contagit Diadema Regium, gemmis et unionibus opprime ornatum; ab
utroque vero latere scuti tineae, sive lemnisci variorum colorum, huic inde dif-
fluentes, utrasque oras, seu margines pulcher sine ambiunt et exornant: proua
haec omnia in principio presentium Literarum Nostrarum docta manu, arteque
Pictoris clarius expressa et depicta esse cernuntur animo deliberato et ex certa
Scientia, Liberalitateque Nostra annotatis Joanne Alamori Parentis, ac Nicolau
Alamori Filio ipsorumque Haeredibus et Posteritatibus utriusque sexus univer-
sis gratiose dedimus et contulimus annuentes, et concedentes, ut ipsi praescrip-
ta arma, seu Nobilitatis Insigniae, more aliorum verorum et insigniatorum ar-
mis utentium Nobilium, alique in Praeliis, hastiludiis, Tormentitiis, duellis, mo-
nomachus ac aliis quibus vis exercitiis Militaribus, nec non Sigiliis, Vexillis, Vel-
lis, Cortinis, annulis dipas tentoriis, Domibus et Sypulchis. Generaliter vero,
quarumlibet Rerum, et expeditionum gereribus, sub verae sincerae et perfectae
Nobilitatis titulo quo ab univer([sis] et singulis cujuscunque conditionis, honori-
ficii dignitatis, functionis, et pre eminentiae Hommes existant in signitos, deci-
teneri, et Nominari, repuitarique votumus fere, et gestare omnibusque, et sin-
gullis iis Honorabis Gratiis, Privilegiis, Indultis, Libertatibus, Immunitatibus et
Praerogativis; quibus caeteri veri, nati, et indubitati Regni huius Nostri Tran-
sylvaniae, et Partium Hungariae eidem annexarum Nobiles et Militares Hom-
mes quomodocunque, et ab antiquo consuetudine utuntur, fruuntur et gau-
dent, perpetuis semper temporibus, uti frui et gaudere valeant, atque possint:
ita tamen si uterque una cum succesoribus constanter semper Ortodoxe Reli-
gioni adhaereunt.